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& Santander

Aproveite ¢ Santander Gestdo Integrada para administrar

FAZ E R A G ESTAO seu fluxo de caixa: € uma ferramenta 100% digital,

exclusiva e gratuita, pensada para o seu negocio.

FI NANCEI RA Sua.empresa tem o controle completo sobre compromissos

e transacoes, de forma mais simples e eficiente.

DA S UA E M P R E SA Funcionalidades disponiveis:

NUNCA FO
TAO FACIL.

Saiba mais em www.santander.com.br/empresas/pagamentos/gestao-integrada

EXTRATO CONSOLIDADO ou, se preferir, contate seu especialista.

SETEMBRO 2023

Prezado Cliente,

SolugBes em pagamentos e recebimentos para o seu negdcio.

O Santander tem solucdes financeiras para simplificar o cotidiano da
sua empresa. Confira 0s nossos servicos e aproveite as melhores
vantagens e beneficios disponiveis:

- Getnet: Receba suas vendas no cartdo presencialmente ou online e
acompanhe todas as transacoes pelo app Getnet.

- Cobrangas: Emita boletos de forma 100% digital por meio do app
Santander Empresas, do Internet Banking Empresarial ou do sistema
de gestao proprio da empresa.

- Pix: Envie e receba dinheiro 24h por dia, 7 dias por semana, com
rapidez e seguranca.

SEBASTIAO Assinado de forma

- Pagamento a fornecedores: Use a modalidade PAGFOR no Internet DUQUE digital por SEBASTIAO
Banking Empresarial para realizar pagamentos de forma segura e DUQUE '
automatizada. CAJUEIRO:046 CAJUEIRO:04670968483

Dados: 2023.10.10

70968483 16:22:43 -03'00'

- Tributos: Pague tributos municipais, estaduais ou federais de forma
4qgil, 100% digital, por meio de guias, codigo de barras ou QR code.

- FOPA: Solucéo simples, pratica e segura para creditar o salario e os
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& Santander

beneficios de seus funcionarios.

Fale Conosco

Central de Atendimento Santander Empresarial
Consultas, Informagdes e Servigos Transacionais.

4004 2125 (capitais e regides metropolitanas)

0800 726 2125 (demais localidades)

0800 723 5007 (pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Das 08h &s 20h, de segunda & sexta-feira.

Ouvidoria

Se ndo ficar satisfeito com a solugdo apresentada:

0800 726 0322

Pessoas com deficiéncia auditiva e de fala: 0800 771 0301.

No exterior, ligue a cobrar para 55 (11) 3012 0322

Disponivel das 8h as 22h, de segunda a sexta-feira, e aos sabados das 9h as 14h
exceto feriados.

Resumo - setembro/2023

Nome

HOSPITAL DO TRICENTENARIO

Agéncia Conta Corrente
4064 13.000660-6

(=) Saldo de Conta Corrente em 31/08
(=) Saldo de Conta Corrente em 30/09

Conta Corrente
Movimentacao
Data Descrigao

SALDO EM 31/08
SALDO EM 30/09

SAC - Servico de Atendimento ao Consumidor

Reclamagdes, Cancelamentos, Sugestdes e Informagdes Gerais.

0800 762 7777
0800 771 0401 pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala

Central de Atendimento Getnet

4002 4000/ 4003 4000 (capitais e regides metropolitanas)
0800 648 8000 (demais localidades)

24h por dia, todos os dias

Redes Sociais
Twitter:@Santander_br
http://facebook.com/santanderbrasil
www.santander.com.br
APLICATIVO GETNET
APLICATIVO SANTANDER BRASIL

0,00
0,00
N° Documento Movimentos (R$)
Créditos Débitos

Saldo (R$)

0,00
0,00

“Se sua empresa nao tiver limite de conta empresa e a conta ficar com saldo devedor, tera sido prestado servico de Adiantamento a Depositantes, sujeito a cobranca de juros de acordo com a taxa do
produto contratado, juros moratérios mensais de 1% e multa contratual de 2% sobre o saldo devedor total, além da respectiva tarifa prevista na Tabela de Servicos vigente. Caso seja recomposto o
saldo devedor no mesmo dia, nao havera cobranca desses encargos. Desconsidere esta informacao se nao tiver esse servico.”

SEBAST|AO Assinado de forma

DUQUE

digital por SEBASTIAO
DUQUE

CAJ UEI R0.046 CAJUEIRO:04670968483

70968483

Dados: 2023.10.10
16:22:55 -03'00"
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A Conta Corrente Garantida é uma linha de crédito rotativa com um limite minimo pré-estabelecido
de R$ 10 mil.

Ela é ideal para quem precisa de crédito rapido, com a vantagem de pagar juros e IOF somente
quando o limite for utilizado, além da possibilidade de atrelar garantias a operacao.

Ganhe mais agilidade e rapidez!

S&o muitos os beneficios para sua empresa, como:

- Fluxo de caixa saudavel,
- Liberacao de recursos na hora;
- Crédito elegivel a renovacao automatica.

Quer saber mais? Fale com seu Especialista de Relacionamento ou acesse:
www.santander.com.br/creditos-e-financiamentos-para-empresas/gestao-de-caixa/conta-garantida.

Pacote de Servigos

CONTA + INTEGRADA 3

Produtos e Servigos
EXTRATO PJ - AUTOATENDIMENTO
TED - PIX
MANUTENCAO DE CONTA CORRENTE ATIVA PJ
TRANSF ENTRE CONTAS AUTO ATENDIMENTO
TRANSF ENTRE CONTAS INTERNET BANKING
TRANSF ENTRE CONTAS VIA AGENCIA
CONTRATACAO E RENOVACAO CH EMPRESA
SAQUE NO CAIXA PJ
OPERACOES ATIVAS CUSTODIA DE CHEQUE
COBRANCA REGISTRO

LIQUIDACAO
CANAIS ELETRONICOS SAQUE ATM PJ
CHEQUE CH DEPOSITADO C/C PJ

TRANSACAO COM CHEQUE PJ

CONTA CORRENTE

Valor da Mensalidade (R$)
Status do Débito
Dia de Débito

Quantidade Contratada
25

8
incluso
45
ilimitado
5
incluso
10

50

15

15

50

400

40

350,00
PENDENTE
05

Com o Pacote de Servigos Santander, sua empresa economiza e facilita a administragao do seu dia-a-dia financeiro e vocé ainda pode escolher o melhor dia do

més para débito da mensalidade.

Importante: Para vocé que concentra os seus recursos no Santander, de acordo com a pontuagao® alcangada, vocé pode obter pregos diferenciados na

mensalidade do pacote, podendo chegar a zero.
Para economizar ainda mais, concentre seu relacionamento com o Santander. Confira abaixo:

Valores Praticados no Pacote de Servigos

Pontos

25.000 a 49.999
50.000 a 74.999
75.000 a 99.999
Acima de 100.000

Valor da Mensalidade (RS)

262,50
175,00
87,50
0,00

T A pontuacao é calculada de acordo com o saldo médio de investimentos?, seu tempo de relacionamento com o Santander e débito automatico. Para mais informacoes sobre os valores diferenciados
das mensalidades dos pacotes, consulte 0 nosso site www.santander.com.br > Pessoa Juridica > Negdcios & Empresas > Conta Corrente e Cartes> Tarifas e Pacotes de Servicos. 2 O saldo médio de

investimentos considera aplicacoes em Poupanca, Depositos a Prazo, Operacdes Compromissadas e Fundos de Investimentos.

SEBASTIAO Assinado de forma
digital SEBASTIAO
DUQUE D|3|C§zzjéaor EBASTIA!

CAJUEIRO:0467 CAJUEIRO:04670968483
Dados: 2023.10.10

0968483 16:23:08 -03'00"
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indices Econdmicos / Financeiros

Referéncia % Més % Ano % Ultimos
12 meses
IBOVESPA FECHAMENTO SETEMBRO 0,71 6,22 5,93
IGPM SETEMBRO 0,37 (4,93) (5,96)
INCC SETEMBRO 0,24 2,76 2,50
INPC AGOSTO 0,20 2,80 4,06
IPCA AGOSTO 0,23 3,23 4,61
CDI SETEMBRO 0,93 9,87 13,38
TR SETEMBRO 0,11 1,50 2,02
POUPANCA SETEMBRO 0,61 6,16 8,31
EURO SETEMBRO (0,66) (4,84) 0,18
DOLAR COMERCIAL SETEMBRO 1,74 (4,03 (7,38)
Valores Referéncia Set Ago Jul
DOLAR COMERCIAL 30/09/2023 5,01 4,92 4,74
EURO 30/09/2023 5,30 5,34 5,23
SALARIO MINIMO 30/09/2023 1.320,00 1.320,00 1.320,00

Vocé e Seu Dinheiro

Confira tudo o que tem no Programa Avancar!

O Programa Avancar tem diversas solugdes ndo financeiras que apoiam o desenvolvimento dos
negocios. E mais: o Programa Avancar pensa nas necessidades dos pequenos e médios
empreendedores. Olha o que oferecemos:

- Cursos online 100% gratuitos e com certificados de participagao;
- Podcasts e lives com as Ultimas noticias e tendéncias sobre Inovacdo & Negdcios;
- Contetdos com especialistas Santander e palestrantes de referéncia no mercado.

Quer saber mais?
Os contelidos estdo disponiveis para clientes e ndo clientes pelo portal:
WWw.programaavancar.com.br.

% Ano
2022
4,69
5,46
8,65
5,93
5,78
12,38
1,63
7,90

(11,89)
(6,50)
Jun
4,82
5,26

1.320,00

% Ano
2021
(11,93)
17,79
14,03
10,16
10,06
4,44
0,05
2,99
(0,89)
7,39

Mai
5,10
5,43

1.320,00

Cuidado com o Golpe do Falso Contato Telefénico!
Ao receber uma ligacdo, email ou mensagem, atente-se aos seguintes pontos:

- Néo solicitamos acesso a sites para procedimentos de seguranca ou para a atualizacdo do
modulo de protecdo com digitacao de senhas, token, ID Santander ou validacdo do QR Code;

- Nunca tire foto do QR Code ou do codigo do ID Santander e compartilhe. A gente nunca vai

pedir que vocé envie a imagem para ninguém;
- Nunca pedimos dados de acesso da sua empresa, senhas ou cédigos de dispositivo de
seguranca.

Para comunicar uma fraude, entre em contato com a Central de Atendimento Empresarial.

SEBASTIAO 2_ss_ina;do d: fgrnsqa o
DUQUE igital por SEBASTIA
CAJ U E | ROO46 I:C);JJClIJLlJE:ERO:04670968483

Dados: 2023.10.10

70968483 16:23:18 -03'00'

% Ano
2020
2,92
23,14
8,68
5,45
4,52
2,75
0,00
2,11
40,78
28,93

Abr
5,00
5,52

1.302,00
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